

**Mozipo ApS**, CVR no. 36892127, som har et registreret kontor på Langebrogade 5, 1411 Copenhagen K, informerer dig om at [www.mozipo.dk](http://www.mozipo.dk) bruger cookies for at forbedre din browseroplevelse.

### **Hvad er cookies og hvordan de virker?**

Cookies – det er små filer som bliver sendt og gemt på din computer af de hjemmesider som du besøger. Cookies bliver gemt på din browsers filhentning. Næste gang du besøger hjemmesiden, aflæser browseren cookien og giver oplysninger til hjemmesiden eller det element som i begyndelsen har identificeret cookien. Når du besøger vores hjemmeside første gang, flytter cookies over til din computer og bliver brugt senere til identifikation af computeren. Det er meget almindelig praksis ved surfing af hjemmesider, som gør surfing nemmere på allerede besøgte hjemmesider, og forenkler adgang til offentliggjorte oplysninger.

Cookies er grupperet i "Session cookies", "Persistent cookies" samt Tredjeparts-cookies. "Session cookie" er en cookie der automatisk slettes, når brugeren lukker browseren, og "Persistent cookie" er en cookie, der er gemt på brugerens enhed indtil en fast indstillet udløbsdato. "Cookie fra tredjepart" er en cookie der bruges af en person som ikke er administrator af webstedet, som brugeren besøger.

### **Hvordan Mozipo anvender cookies?**

Session, persistent og tredjeparts cookies bruges på Mozipos hjemmeside. Formålet med at bruge cookies af Mozipo er at forbedre brugeroplevelsen. Vi bruger cookies til at indsamle statistiske data om besøg og dine valg, mens du surfer på nettet. Cookies hjælper os at genkende dig som tidligere besøgende på hjemmesiden, at gemme besøgshistorikken på hjemmesiden og tilpasse indholdet derefter. På den måde udvikler vi hjemmesiden, gør det mere brugervenlig. Du kan finde de specifikke cookies som bruges af Mozipo og oplysninger om dem, ved at åbne din browser, og vælge at vise aktuelle aktive cookies.

### **Hvordan styrer jeg cookies?**

Cookies som er gemt på din browser kan fjernes på hvilken som helst tidspunkt. Du kan også bestemme, at browseren ikke tager imod cookies fra bestemte eller alle hjemmesider, men sådan mister du funktionaliteten og de ovenpå nævnte fordel ved cookies. Hver browser har et forskelligt sæt tilpassede cookies-indstillinger. Brug browserens hjælpefunktion til at indstille de nødvendige indstillinger.

**Bemærkning: hvis du afviser de sendte cookies, vil visse dele af hjemmesiden ikke fungere, eller der kan være begrænset adgang til hjemmesiden.**